

# Årsredovisning

---

## *RedovisningsCenter i Växjö AB*

559391-6322

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Patrick Fransson  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver redovisningsbyråverksamhet med kontor i Växjö.

Företaget har sitt säte i Kronobergs Län, Växjö Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har under 2024 varit fortsatt hög och personalstyrkan har utökats med ytterligare två personer under året. Under året har verksamheten även bytt lokal i samma fastighet där nu möjligheter finns att växa vidare.

Under första kvartalet 2025 inleddes ca 60 nya samarbeten vilket resulterat i ytterligare tre nyanställningar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2208-2312
Nettoomsättning	5 233	2 616
Resultat efter finansiella poster	333	367
Soliditet %	21	34

Nettoomsättningen har under 2024 ökat med 100% efter fortsatt expansion i framförallt Växjö med omnejd.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		246 142	271 142
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		246 142	-246 142	0
- Årets resultat			261 996	261 996
- Belopp vid årets utgång	25 000	96 142	261 996	383 138

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	96 142
Årets resultat	261 996
<i>Summa</i>	<i>358 138</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	358 138
<i>Summa</i>	<i>358 138</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-08 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 232 506	2 615 964
Övriga rörelseintäkter	529	135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 233 035</b>	<b>2 616 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 038 217	-794 418
Personalkostnader	-3 794 554	-1 446 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 847	-5 616
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 860 618</b>	<b>-2 246 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>372 417</b>	<b>369 549</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	364	204
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 686	-2 670
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-39 322</b>	<b>-2 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>333 095</b>	<b>367 083</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	3 829	-53 559
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>3 829</b>	<b>-53 559</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>336 924</b>	<b>313 524</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-74 928	-67 382
<b>Årets resultat</b>	<b>261 996</b>	<b>246 142</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	84 333	106 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		84 333	106 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 439	27 286
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 439	27 286
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 772</b>	<b>133 619</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 260 494	658 502
Övriga fordringar		6 066	2 493
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		101 786	11 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 450	34 961
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 510 796	707 313
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 110	70 574
<i>Summa kassa och bank</i>		365 110	70 574
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 875 906</b>	<b>777 887</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 981 678</b>	<b>911 506</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	96 142	0
Årets resultat	261 996	246 142
<i>Summa fritt eget kapital</i>	358 138	246 142
<b>Summa eget kapital</b>	<b>383 138</b>	<b>271 142</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	49 730	53 559
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>49 730</b>	<b>53 559</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	441 662	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>441 662</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	4 359	0
Leverantörsskulder	216 871	68 359
Skatteskulder	173 074	70 700
Övriga skulder	516 692	341 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	196 152	106 327
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 107 148</b>	<b>586 805</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 981 678</b>	<b>911 506</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	8	3
------------------------	---	---

### Not 3 Goodwill 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	110 000	
Rörelseförvärv	-	110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Årets avskrivningar	22 000	3 667

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	29 235	
Inköp	-	29 235
Utgående anskaffningsvärden	29 235	29 235
Årets avskrivningar	5 847	1 949

## UNDERSKRIFTER

Växjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Patrick Fransson*

Patrick Fransson

2025-06-30